

MotusApp ApS

Valby Langgade 133, 2 th
2500 Valby

Årsrapport
15. marts 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/12/2018

Maria Eeg Smidt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MotusApp ApS
Valby Langgade 133, 2 th
2500 Valby

Telefonnummer: 20379435

e-mailadresse: krissmidt@hotmail.com

CVR-nr: 38484583

Regnskabsår: 15/03/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Handelsbanken
Nytov 2
8800 Viborg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter vedrørende udviklingen af apps

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017/18 der omfatter en regnskabsperiode på næsten 15 måneder, er påvirket af at der er tale om et etableringsår og der er ved regnskabsafslutningen et underskud på tkr. 26.

På baggrund af ovenstående anses periodens resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes at appen er udviklet i løbet af efteråret 2018 og at den herefter vil være tilgængelig i Appstore

Resultatopgørelse 15. mar. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning		0
Produktionsomkostninger		-24.072
Bruttoresultat		-24.072
Distributionsomkostninger		0
Administrationsomkostninger		0
Andre driftsindtægter		0
Andre driftsomkostninger		0
Resultat af ordinær primær drift		-24.072
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0
Andre finansielle indtægter		0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.258
Ordinært resultat før skat		-25.330
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-25.330
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-25.330
I alt		-25.330

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		100.000
Omsætningsaktiver i alt		100.000
Aktiver i alt		100.000

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		100.000
Andre reserver		0
Overført resultat		0
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		100.000
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gældsforpligtelser i alt		0
Passiver i alt		100.000